
 

 

 

 

 

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném  
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor majetkoprávní obdržel dne 02.07.2025 Vaši 
žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:  
 

„Vážení,  
v souladu s § 51, odst. 2, písm. c) zák. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze, v kombinaci se zněním zákona č. 106/1999 
Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a žádám o poskytnutí informací.  
Městská část Praha 10 opakovaně vypsala veřejnou zakázku na zajištění poskytování lékařské pohotovostní 
služby pro dospělé, dorost a děti („LPS") na území Prahy 10, která je uveřejněna na portálu Tender arena zde: 
https://tenderarena.cz/dodavatel/seznarn-profilu-zadavatelu/detail/Z0000859/zakazka/802606.  
Lhůta pro podání nabídek uplynula dne 30. 06. 2025 v 10 hod.  
S ohledem na výše uvedenou veřejnou zakázku žádám o:  
1. kompletní předložení veškerých doručených nabídek v rámci obou kol veřejné zakázky na zajištění 
poskytování lékařské pohotovostní služby pro dospělé, dorost a děti na území Prahy 10;  
2. veškerou dokumentaci související s činností Komise pro posouzení kvalifikace a pro posouzení a 
hodnocení nabídek za obě kola veřejné zakázky na zajištění LPS v Praze 10;  
3. veškerou oficiální dokumentaci a korespondenci související s oběma koly (vypsáním, posouzením, 
vyhodnocením, atp.) veřejné zakázky na zajištění LPS v Praze 10;  
4. veškerou fakturaci s vypsáním obou kol na zajištění LPS v Praze 10 související;  
5. veškeré podklady, na základě kterých byla potřebnost obnovení LPS na náklady MČ Praha 10 
detekována (analýzy, sociologické průzkumy, korespondence s FNKV či MHMP, atp.).  
 

Současně žádám, aby mé jméno při uveřejnění odpovědi nebylo anonymizováno.“ 
 

 

Konec lhůty pro vyřízení žádosti připadl podle § 14 odst. 5 písm. d) InfZ na 17.07.2025. Vzhledem k tomu, že 
pro vyřízení Vaší žádosti byla třeba konzultace s ostatními odbory Úřadu městské části Praha 10, které mají 
závažný zájem na předmětu žádosti, zejména s odborem kontroly a komunikace, který v podmínkách zdejšího 
úřadu poskytuje metodickou pomoc v rámci vyřizování žádostí o poskytnutí informací dle InfZ, prodloužil 
povinný subjekt lhůtu podle § 14 odst. 6 písm. c) InfZ o 10 dní, tj. do 28.07.2025. 
 

 

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám požadované informace poskytujeme v následující formě: 

elektronicky do Vaší datové schránky a souběžně na Váš email ve formě textu tohoto přípisu a jeho 
příloh č. 1 a 2. 
 

 

 

 Úřad městské části Praha 10 

Odbor majetkoprávní 
 

 Náš spis: P10-426148/2025 

Naše č.j.: P10-469787/2025 

Vyřizuje: Skálová 

Kontakt: 267 093 683 

V Praze dne 23.07.2025 

Vážený pan 

Michal Kočí 

Vinohradská 3218/169, 
100 00 Praha 10 

telefon: +420 267 093 111 

datová schránka: irnb7wg 

e-mail: posta@praha10.cz 

www.praha10.cz 



Strana 2 z 2 
 

„1. kompletní předložení veškerých doručených nabídek v rámci obou kol veřejné zakázky na zajištění 
poskytování lékařské pohotovostní služby pro dospělé, dorost a děti na území Prahy 10;“ 

„2. veškerou dokumentaci související s činností Komise pro posouzení kvalifikace a pro posouzení a 
hodnocení nabídek za obě kola veřejné zakázky na zajištění LPS v Praze 10;“ 

K bodu č. 1 a č. 2 žádosti bylo ve vztahu k tzv. druhému kolu veřejné zakázky s názvem „Zajištění provozu 
lékařské pohotovostní služby na území Prahy 10 - OPAKOVANÉ VYHLÁŠENÍ“ ze strany povinného subjektu 
vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti podle § 15 odst. 1 InfZ ve spojení s ustanovením § 218 odst. 2 
písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
Ve vztahu k tzv. prvnímu kolu veřejné zakázky s názvem „Zajištění provozu lékařské pohotovostní služby na 
území Prahy 10“ bylo vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti podle § 15 odst. 1 InfZ ve spojení 
s ustanovením § 11b InfZ (požadovanou informací povinný subjekt nedisponuje). Předmětné rozhodnutí Vám 
zasíláme ve smyslu § 19 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, do datové schránky. 
  
„3. veškerou oficiální dokumentaci a korespondenci související s oběma koly (vypsáním, posouzením, 
vyhodnocením, atp.) veřejné zakázky na zajištění LPS v Praze 10;“ 

Dokumentaci a korespondenci související s vypsáním tzv. prvního a druhého kola veřejné zakázky Vám 
poskytujeme v příloze č. 1 tohoto přípisu. 
 

K části otázky ve znění „…posouzení, vyhodnocení…“ ve vztahu k tzv. prvnímu kolu veřejné zakázky 
s názvem „Zajištění provozu lékařské pohotovostní služby na území Prahy 10“ bylo vydáno rozhodnutí o 
odmítnutí části žádosti podle § 15 odst. 1 InfZ ve spojení s ustanovením § 11b InfZ (požadovanou informací 
povinný subjekt nedisponuje).  
K části otázky ve znění „…posouzení, vyhodnocení…“ ve vztahu k tzv. druhému kolu veřejné zakázky 
s názvem „Zajištění provozu lékařské pohotovostní služby na území Prahy 10 - OPAKOVANÉ VYHLÁŠENÍ“ 
bylo ze strany povinného subjektu vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti podle § 15 odst. 1 InfZ ve 
spojení s ustanovením § 218 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
Předmětné rozhodnutí Vám zasíláme ve smyslu § 19 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, do datové 
schránky. 
  
„4. veškerou fakturaci s vypsáním obou kol na zajištění LPS v Praze 10 související;“ 

Fakturace s vypsáním tzv. prvního a druhého kola veřejné zakázky Vám poskytujeme v příloze č. 2 tohoto 
přípisu.  
  
„5. veškeré podklady, na základě kterých byla potřebnost obnovení LPS na náklady MČ Praha 10 
detekována (analýzy, sociologické průzkumy, korespondence s FNKV či MHMP, atp.).“ 

K této otázce bylo ze strany povinného subjektu vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti podle § 15 odst. 
1 InfZ ve spojení s ustanovením § 11b InfZ (požadovanou informací povinný subjekt nedisponuje), které Vám 
zasíláme ve smyslu § 19 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, do datové schránky. 
 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 
přístup na internetové stránce městské části Praha 10.  
 

 

 

 

Ing. Jakub Brzoň 

vedoucí odboru majetkoprávního 

 

 

 

 

Přílohy: 
č. 1 - dokumentace a korespondence 

č. 2 - fakturace 


